

گرامی باد حماسه ۱۶ آذر، روز نبرد انقلابی دانشجویان

نبرد علیه استبداد شاهی و اسلامی

قبل از کودتا ۲۸ مرداد مبارزات توده ای مردم بخصوص کارگران باعث شده بود سرمایه جهانی و امپریالیست ها از غارت ثروت مردم خلع ید شوند. در ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ با همدستی سرمایه جهانی و نمایندگان سرمایه وابسته و ارتجاعی داخلی (نامه آیت الله کاشانی نماینده ارتجاع به فرح در ۲۹ اسفند ۱۳۳۱ نشان دهنده و سند خیانت روحانیت به مردم ایران است) و شانه خالی کردن تشکیلات های مثلا "انقلابی از انجام رسالت تاریخی خود، امپریالیست ها به سرکرده گی امپریالیست امریکا توانستند کودتای را سازمان داده و از پیروزی نهایی مبارزات مردم ایران جلو گیری کنند. برخی از نتایج کودتا تجدید روابط با انگلستان و افزایش قدرت غارت گر جدید در جرگه امپریالیستهای غارت گرو همچنین تجدید کنسرسیوم نفت و غارت ایران توسط سرمایه جهانی که هدف اصلی کودتا بود. مانند امروز که با پیاده کردن طرحهای غارت گرایانه نئولیبرالی از جمله حذف گمرکات، حذف یارانه ها ، خصوصی سازی ، آزاد سازی اقتصاد، حذف قرارداد های رسمی و استخدامی و جایگزین کردن قرارداد های موقت و سفید امضا، تحمیل بیکاری و اخراجهای دسته جمعی ، به ورشکستگی کشاندن تولید و جایگزین کردن دلالی ، حذف آموزش و پرورش و بهداشت رایگان و... و هرچه بیشتر بدهکار کردن کشور به شرکت های چند ملیتی است که باعث می گردد مردم نتوانند در آینده خود را آزاد کنند. همه ی این طرحها توسط صندوق بین المللی پول، سازمان تجارت جهانی و بانک جهانی طراحی و به دستور سرمایه جهانی دیکته شده و توسط جمهوری فاشیستی - اسلامی نوکر و حافظ سرمایه داری اجراء می شود. همان گونه که توسط شاه دستورات امپریالیستها اجرا می شد. در مقابل کودتا و نتایج غارت گرایانه آن مردم ، کارگران ، دانش آموزان و دانشجویان هرگز سکوت نکردند و در هر فرصتی به مبارزه و اعتراضات خود ادامه دادند، وقتی که در آذر ۱۳۳۲ اعلام شد که ریچارد نیکسون معاون رئیس جمهور امریکا برای تثبیت و جشن گرفتن پیروزی کودتا و شکست مردم به ایران می آید. کودتاچیان می خواستند قبل از آمدن ارباب آرامش ایجاد کنند، از ساعات اولیه روز ۱۶ آذر دانشگاه هارا توسط گارد نظامی ویژه ای به نام " نیروهای جانباز " محاصره کردند، همانگونه که نیروهای جنایت کار از جمله سپاه پاسداران ، سربازان گمنام امام زمان ، بسیجی های قاتل و لباس شخصی های متجاوز جمهوری فاشیستی - اسلامی همیشه دانشگاه ها را محاصره می کنند. نیروهای جانباز به دانشجویان حمله کردند و دانشجویان با شعارهای همچون " مرگ بر شاه " " نفت مال ماست " قهرمانانه مبارزه کردند و در جو سراسر خفقان و خود سانسوری آتش مبارزه برای آزادی و برابری را شعله ور ساختند. در مبارزه ۱۶ آذر ۱۳۳۲ شریعت رضوی ، مصطفی بزرگ نیا از کمونیست ها و احمد قندچی دانشجوی انقلابی شهید شدند این نبرد دلیرانه مشعل فروزان راه آزادی و سوسیالیسم را روشنی بخشیده و تداوم گرمبارزات دمکراتیک و سوسیالیستی دانشجویان شد که تا کنون جنبش دانشجویی هر ساله این روز را به روز اتحاد و مبارزه علیه استبداد و ارتجاع و نابرابری رژیم های شاه و خمینی تبدیل کرده است. هر چند جمهوری فاشیستی - اسلامی بسیار تلاش کرده است که روز و جنبش دانشجویی را تصرف و به خود سنجاق کند اما اکنون جنبش دانشجویی و ۱۶ آذر مانند مناسبت های دیگر بلای جان فاشیسم اسلامی شده اند.

مردم آزادیخواه ، جوانان انقلابی

امسال در شرایطی به روز دانشجو نزدیک می شویم که نظام فاشیستی - اسلامی سرمایه داری خامنه ای - سپاه در ترس از انقلاب قریب الوقوع شمشیر را از رو بسته و از هم اکنون خود را برای دستگیری و محاصره محسوس نا محسوس دانشگاه ها آماده کرده است. این رژیم گرانی ، بیکاری ، فحشا و اعتیاد با سیاست بکش تا کشته نشوی تلاش می کند مرگ محتوم خود را چند صبحی عقب باندازد و از هیچ جنایتی از جمله زندان ، شکنجه ، اعدام و قتل و تجاوز فرو گذار نیست. دانشگاه ها دائما" در محاصره نیروهای جنایت کار فاشیستی هستند. فرو پاشی و نابودی ارکانهای اقتصادی ، سیاسی ، اجتماعی و در دور جدید نظامی - اطلاعاتی رژیم فاشیستی - اسلامی باعث شده است نزدیکترین یاران او نیز که تا دیروز همگام با آن شریک جرم بودند امروز به صف ضدیت با آن در آیند. تلاش شتابزده حکومت برای ادغام بسیج در حال فرو پاشی در سپاه برای جلو گیری از فروپاشی کامل آن ، تصفیه ۱۸۰ مدیر وزارت اطلاعات از مجموع ۲۰۰ مدیر و تحمیل بازنشستگی به ۶ هزار نفر از ۳۰ هزار نفری شکنجه گرومتجاوز "سربازان گمنام امام زمان"، بازداشت خانگی عده ای از فرماندهان عالی رتبه سپاه پاسداران ، همه و همه نشانگر طنین شدن صدای پای انقلاب است.

باید هشیار باشیم دیگر جناحهای سرمایه داری با علم به اینک حکومت اسلامی سپاه - خامنه ای مشروعیت خود را از دست داده و تاریخ مصرفش برای نظام سرمایه داری داخلی و جهانی به پایان رسیده و انقلاب قریب الوقوع

است. برای نجات نظام سرمایه داری از فروپاشی و جلوگیری از انقلاب آینده و به قدرت رسیدن مردم در قالب حکومت سوسیالیستی شورایی کارگران و ستم دیدگان، نقشه های دقیق و حساب شده می کشند، از اصلاح طلبان داخلی و خارجی حکومت تا کل سرمایه داری جهانی به رهبری آمریکا - انگلیس تلاش می کنند انقلاب در حال وقوع را در چهار چوب رژیم کنونی بر محور سبز موسوی - کروی خفه کنند. همانگونه که انقلاب ۵۷ را با نام جعلی انقلاب اسلامی شکست دادند. و این بار با انحرافات چون جمهوری سکولار، لائیک یا دموکراتیک سوسیال دموکراتها برای انحراف انقلاب آینده آماده شده اند. بدون نابودی نظام سرمایه داری چه به شکل سلطنتی، اسلامی و یا دموکراتیک و... خر همان، خر است، فقط پالانش عوض می شود. بدون نابودی کلیه ارکان جمهوری اسلامی از طریق قیام مسلحانه و انقلاب، و بدون برقراری حاکمیت شورایی و مسلح کارگران و ستم دیدگان که کنترل تولید، توزیع و ثروت های جامعه و سیاست، آموزش و بهداشت و... را در دست خود داشته باشند فاجعه شکست انقلاب ۵۷ تکرار خواهد شد و مردم دهها سال به عقب رانده خواهند شد.

دانشجویان مبارزو آزادیخواه

با تشکیل هسته ها و کمیته های مخفی سازمانده در دانشگاه ها مبارزات خود را علیه سیاست های قرون وسطی حکومت سپاه - خامنه ای سازمان یافته و متحد کرده و با قبول سوسیالیسم علمی بعنوان تنها علم رهائی جامعه از اوهم و خرافات و رهائی از بهره کشی و استبداد بصفوف سازمان های رزمنده طبقه کارگر بپیوندید نجات کل جامعه در گرو نابودی نظام سرمایه داری در هر شکل آن و برقراری حکومت شورایی - سوسیالیستی کارگران و مردم آزادی خواه است.

مردان، زنان، جوانان

۱۶ آذر را به روز مبارزه علیه زندان، شکنجه و اعدام و روز نجات زندانیان سیاسی، به روز مبارزه علیه خصوصی سازی، علیه مافیای واردات و به روز مبارزه با قرار دادهای موقت و اخراج کارگران، به روز مبارزه علیه گرانی و حذف یارانه ها و برای بدست آوردن مسکن، درمان و آموزش رایگان و به روز سرنگونی رژیم سرمایه داری فاشیستی - اسلامی و برقراری حکومت سوسیالیستی شورایی کارگری تبدیل کنیم.

کارگران پیشرو و مبارزین آزادی و سوسیالیسم، دانشجویان انقلابی

با تشکیل کمیته ها و هسته های مخفی سازمانگر در محل کار و زندگی مبارزات خود را از پراکندگی و سردرگمی نجات دهیم، چاره ما فقط در وحدت و تشکیلات است، نیروی ما بدون حزب مستقل سیاسی بر اساس برنامه سرنگونی رژیم اسلامی و ایجاد حکومت سوسیالیستی که از طریق اتصال هسته های مخفی در کارخانجات و محلات شکل می گیرد همچون سال ۵۷ به زاید سرمایه داری تبدیل خواهد شد. ایجاد جبهه سرخ کارگران بر محوریت حزب سیاسی برای رهبری انقلاب در حال وقوع، در مقابل دو جبهه استبداد فاشیستهای حاکم و جبهه ی دیگر، سرمایه داران به اصطلاح اصلاح طلبان که هر دو از یک ریشه هستند از نان شب، واجبتر است. کارگران و ستم کشان بدون تشکیلات و حزب سیاسی حتی در اوج مبارزات خود مانند تفنگ بدون گلوله است که بدرد چوب دستی هم نمی خورد.

زنده باد حماسه ۱۶ آذر علیه استبداد و بهره کشی

شکنجه و اعدام ملغی باید گردد زندانی سیاسی آزاد باید گردد

کار مسکن آزادی

سرنگون باد حکومت فاشیستی - اسلامی

برقرار باد حکومت شورایی سوسیالیستی کارگران و زحمتکشان

جبهه واحد کارگری

کمیته همبستگی برای ایجاد اتحادیه ی کارگران ساختمان

رفقا، در تکثیر و توزیع گسترده این اطلاعیه هرچه بیشتر تلاش کنید